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Чемпіонат U-19
2016/17 13-й тур, Матч №91

Субота, 29.10.2016, 11:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 70

«Зоря» Луганськ

5 : 2

«Волинь» Луцьк

1 Герасименко Ярослав
5 Решетов Ігор
3 Авраменко Олександр
15 Сухіна Євгеній
16 Крищук Микола
6 Шалфєєв Єгор (К)
10 Матвєєнко Едуард
8 Левенець Михайло
18 Бриженко Олексій
7 Сафіханов Емін
9 Сандрак-Вінницький Владислав

Запасні
12 Хмеловський Данило
4 Корсунов Гліб
2 Вовченко Семен
17 Загоруйко Ігор
14 Плечій Ярослав
13 Білий Артем
11 Борисенко Владислав

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

1 Франчук Максим
4 Баб'як Роман
13 Марушка Руслан
3 Тракало Олег
15 Мосіюк Олександр
7 Мельничук Владислав (К)
18 Сеник Назар
14 Попик Олексій
11 Трикош Сергій
9 Біліч Дмитро
19 Гладун Богдан

Запасні
12 Глушко Віталій
17 Миколайчук Роман
8 Зінкевич Дмитро
5 Морозович Володимир
16 Зюльков Геннадій
6 Деда Мирослав
2 Кардаш Максим

Тренер
Гапон Володимир

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Дубовий Олексій
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Журба Олександр
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 13-й тур, Матч №91
Субота, 29.10.2016, 11:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 70

«Зоря» Луганськ 5 : 2 «Волинь» Луцьк
7' 11 Трикош Сергій

9 Сандрак-Вінницький Владислав 15'

7 Сафіханов Емін 19'

9 Сандрак-Вінницький Владислав 33'

46' 18 Сеник Назар
8 Зінкевич Дмитро

49' 13 Марушка Руслан

50' 8 Зінкевич Дмитро

6 Шалфєєв Єгор 51'

60' 11 Трикош Сергій
6 Деда Мирослав

7 Сафіханов Емін
11 Борисенко Владислав 60'

11 Борисенко Владислав 62'

10 Матвєєнко Едуард 63'

64' 15 Мосіюк Олександр
16 Зюльков Геннадій

65' 3 Тракало Олег
18 Бриженко Олексій

2 Вовченко Семен 67'

10 Матвєєнко Едуард
13 Білий Артем 74'

6 Шалфєєв Єгор
17 Загоруйко Ігор 81'

8 Левенець Михайло 82'

83' 9 Біліч Дмитро
17 Миколайчук Роман

8 Левенець Михайло
14 Плечій Ярослав 86'

90+3' 4 Баб'як Роман
5 Морозович Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


